Associação Mirim de Ourinhos e Serviço de Integração 
de Meninas.
Objeto: Convênio visando promoção do desenvolvimento da aprendiz Tainê 
Cristine Zeferino, fiscalizado e supervisionado pela Entidade e parcialmente 
exercido nas dependências do Conveniado.
Valor: R$ 12.995,39 (Doze mil, novecentos e noventa e cinco reais e trinta e 
nove centavos).
Período: 17/09/2015 a 30/11/2016.
Data da assinatura: 17/09/2.015.
Fernando Nogueira de Oliveira – Diretor Presidente.

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

De 23 de outubro de 2015

Dispõe sobre a criação de cadastro e de protocolo

[...]

Contratante: Câmara Municipal de Ourinhos.
Contratada: Telefônica Brasil S/A.
Objeto: Prestação de serviços móvel pessoal (SMP) com fornecimento de voz 
e dados, outorgado pela ANATEL.
Vigência: 02/10/2015 a 01/10/2016.
Valor mensal de estimativa de consumo: R$ 627,70 (seiscentos e vinte e sete 
reais e setenta centavos).

José Roberto Tasca
Presidente da Câmara Municipal de Ourinhos.

extrato de portaria

extrato de contrato

responsável através de formulário próprio e específico para esse fim.

Parágrafo único. No prazo de até cinco dias úteis do protocolo,